
Sportovní odbor LRU – muška ČR 
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ , Sekretariát Republikové Rady ČRS 

100 00 Praha 10 – Nad Olšinami 31, tel.: 274 811 751 – 3,  FAX: 274 811 754 

ve spolupráci s MO Lenora 

 
 
 

 
 
 

na 
 
 

II ..  ll iigguu,,  ppooddzziimmnníí  kkoolloo  vv  řřííččnníímm  mmuušškkaařřeenníí    
 

 
 
 

 
 

Lenora 
Vltava 34 

21. - 23. září 2007 
 



 
PROPOZICE   A   ČASOVÝ   PROGRAM PODZIMNÍHO  KOLA I. LIGY  

 
 

1. Organizační výbor 
 
garant soutěže:         Milan Janus                              
ředitel soutěže:        Jan Kosák                       
hlavní rozhodčí:          Iva Linhová    
 
2. Závodní úsek: 
 
Soutěž proběhne na pstruhovém revíru Vltava 34. Šířka toku 8 – 12 m, hloubka 0,2 – 1metr. Dno 
kamenité. Závodní úseky viz mapka jsou vyznačeny: I. – Od MVE Zátoň až k dřevěné lávce v Zátoni, II. 
– od dřevěného mostku v Zátoni až k silničnímu mostu v Lenoře, III. – od chatové oblasti Račí až 
k nejbližší chatě u vody (zatáčky)  v kempu v Horní Vltavici, IV – od nejbližší chaty u vody  (zatáčky) až 
ke starému domu  „Šatra“ – zatáčka (vše vyznačeno na přiložených mapkách). Od 8. 9. 2007 je pro 
závodníky, vedoucí i kapitány zákaz rybolovu v závodním úseku!   
 
3. Výskyt ryb  
 
Pstruh obecný, lipan podhorní, pstruh duhový, proudník, plotice. 
 
4. Propozice 
 
Podzimní kolo proběhne podle platného Soutěžního a závodního řádu pro rok 2007. Míra je stanovena na 
150 mm a hodnotit se budou všechny druhy ryb = 1 mm jeden bod.  
 
5. Protesty 
 
Lze podávat pouze písemnou formou do 60 minut po skončení závodu s vkladem 1000,- Kč. Protesty 
projednává pětičlenná rozhodčí komise, která bude utvořena při poradě před losováním.  
 
6. Startovné 
 
Bude vybíráno při poradě před losováním (v kempu v H. Vltavici) ve výši 500,- Kč za družstvo. 
  
7. Ubytování a stravování 
 
Ubytování lze zajistit v kempu v chatách na telefonu: p. Mach – 728 980 430, nebo Jan Kosák 721 852 
236. Jinak je hodně možností individuálně. Stravování taktéž, lze zajistit v restauraci u Grobiána – přes J. 
Kosáka - 721 852 236. Jinak stravování individuálně.  
 
 
8. Přihlášky 
 
Přihlášky je třeba zaslat na adresu: Jan Kosák, 1. máje 1136, 386 01 Strakonice (obyčejným dopisem) 
nebo na tel.. 721 852 236 do 10. září 2007. 
  
 



 
 
 

ČASOVÝ PROGRAM  
 

Pátek 21. září   
   18,00 hod           prezentace v kempu H. Vltavici 
   19,30 hod           porada, losování, porada vedoucích, prezentace, losování a  
      kontrola závodních známek 
 
Sobota 22. září 

  09:00 – 10:30 – 1. část dopoledního závodu  
  10:30 – 11:00 – přechod při rotaci  
  11:00 – 12:30 – 2. část dopoledního závodu  

         
     oběd 
 

  14:30 – 16:00 – 1. část odpoledního závodu  
  16:00 – 16:30 – přechod při rotaci  
  16:30 – 18:00 – 2. část odpoledního závodu 
 
    večeře  
 

Neděle 22. dubna 
 

  08:00 –09:30 – 1. část dopoledního závodu  
  09:30 – 10:00 – přechod při rotaci  
  10:00 – 11:30 – 2. část dopoledního závodu  

         
     oběd 
 

  13:30 – 15:00 – 1. část odpoledního závodu  
  15:00 – 15:30 – přechod při rotaci  
  15:30 – 17:00 – 2. část odpoledního závodu  

 
 
      Po spočítání výsledků – vyhlášení a závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přihláška k I. lize 2007 – podzimní kolo 
 

 
Vysílající organizace     ……………………………………………………………………. 
 
Adresa:                           …………………………………………………………………... 
 
                                       ......................................................................................................... 
 
Telefonické spojení na kontaktní osobu:     ……………………………………………………. 
 
 

Přihlašujeme k účasti na I. lize 2007 – podzimní kolo tyto závodníky: 
 

1.     ……………………………………….   
    
2.     ……………………………………….       
 
3.     ……………………………………….       
 
4.     ………………………………………        
 

5. ……………………………………… 
 
6. ……………………………………… 

 
      
 
Vedoucí družstva ( trenér)……………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
Celkem   …………………………. účastníků 
 
Na základě telefonického rozhovoru: p. J. Kosák 721 852 236 
zároveň objednáváme ubytování pro           ………………..    osob 
 
a stravování pro                                             ……………….     osob 
 
 
Jiné požadavky či upozornění………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
V………………………………………..                     ………………………………………… 
                                                                                                     Podpis a razítko 



 


